

**Relatório de Vencedores**

FLS. Nº 490

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Pereiras  
 Nome do Comprador:  
 Edital /Processo: 015/2022  
 Data de Realização: 22/12/2022 às 09:05  
 Local: www.bbmnet.com.br  
 Pregoeiro responsável: Ana Paula Bueno

AURORA E-COMERCE LTDA 44.545.120/0001-40

**Total do Fornecedor**

516.162,00

**Lote: 1 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU CONVENCIONAL 1000X20 (LISO)	Unidade	30,00	1.638,000000	49.140,000000	1.638,00

**Lote: 2 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU CONVENCIONAL 1000X20 (BORRACHUDO)	Unidade	30,00	1.630,000000	48.900,000000	1.630,00

**Lote: 3 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 215/75 R.17.5 - MISTO	Unidade	45,00	680,000000	30.600,000000	680,00

**Lote: 4 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 215/75 R.17.5 - LISO	Unidade	30,00	609,000000	18.270,000000	609,00

**Lote: 5 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 750/16 (LISO)	Unidade	4,00	800,000000	3.200,000000	800,00

**Lote: 6 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 750/16 (BORRACHUDO)	Unidade	4,00	800,000000	3.200,000000	800,00

**Lote: 8 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 900X20 (LISO)	Unidade	22,00	1.400,000000	30.800,000000	1.400,00

**Lote: 13 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 165/70 R.13	Unidade	9,00	298,000000	2.682,000000	298,00

**Lote: 14 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 17.5-25	Unidade	13,00	2.970,000000	38.610,000000	2.970,00

**Lote: 15 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

**Relatório de Vencedores**

FLS. Nº 491

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 19.5-24	Unidade	3,00	3.000,000000	9.000,000000	3.000,00

**Lote: 16 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 12-16.5	Unidade	3,00	880,000000	2.640,000000	880,00

**Lote: 17 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 12.5/80-18	Unidade	1,00	1.300,000000	1.300,000000	1.300,00

**Lote: 18 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 205/75 R.16	Unidade	4,00	520,000000	2.080,000000	520,00

**Lote: 19 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 205/55 R.16	Unidade	9,00	330,000000	2.970,000000	330,00

**Lote: 20 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 205/60 R.16	Unidade	12,00	350,000000	4.200,000000	350,00

**Lote: 21 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 750x16	Unidade	4,00	700,000000	2.800,000000	700,00

**Lote: 22 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 175/70 R.14	Unidade	30,00	300,000000	9.000,000000	300,00

**Lote: 23 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 175/65 R.14	Unidade	45,00	300,000000	13.500,000000	300,00

**Lote: 26 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 225/65 R.16	Unidade	33,00	570,000000	18.810,000000	570,00

**Lote: 27 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 1400x24	Unidade	3,00	3.000,000000	9.000,000000	3.000,00

**Lote: 28 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 195/60 R.15	Unidade	15,00	300,000000	4.500,000000	300,00

**Relatório de Vencedores**

FLS. Nº 497

**Lote: 29 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 235/75 R.17.5 - MISTO	Unidade	27,00	750,000000	20.250,000000	750,00

**Lote: 30 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 235/75 R.17.5 - LISO	Unidade	18,00	780,000000	14.040,000000	780,00

**Lote: 31 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 215/65 R.16	Unidade	27,00	420,000000	11.340,000000	420,00

**Lote: 32 Adjudicado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU CONVENCIONAL 1000X20 (LISO)	Unidade	10,00	2.000,000000	20.000,000000	2.000,00

**Lote: 33 Adjudicado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU CONVENCIONAL 1000X20 (BORRACHUDO)	Unidade	10,00	2.000,000000	20.000,000000	2.000,00

**Lote: 34 Adjudicado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 215/75 R.17.5 - MISTO	Unidade	15,00	710,000000	10.650,000000	710,00

**Lote: 39 Adjudicado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 900X20 (LISO)	Unidade	8,00	1.650,000000	13.200,000000	1.650,00

**Lote: 40 Adjudicado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 900X20 (BORRACHUDO)	Unidade	8,00	1.600,000000	12.800,000000	1.600,00

**Lote: 41 Adjudicado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 175/70 R.13	Unidade	12,00	390,000000	4.680,000000	390,00

**Lote: 44 Adjudicado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 165/70 R.13	Unidade	3,00	400,000000	1.200,000000	400,00

**Lote: 45 Adjudicado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 17.5-25	Unidade	5,00	3.160,000000	15.800,000000	3.160,00

**Lote: 46 Adjudicado**



**Relatório de Vencedores**

FLS. Nº 493

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 19.5-24	Unidade	1,00	2.880,000000	2.880,000000	2.880,00

**Lote: 47 Adjudicado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 12-16.5	Unidade	1,00	1.300,000000	1.300,000000	1.300,00

**Lote: 48 Adjudicado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 12.5/80-18	Unidade	1,06	1.320,000000	1.320,000000	1.320,00

**Lote: 49 Adjudicado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 205/75 R.16	Unidade	2,00	600,000000	1.200,000000	600,00

**Lote: 50 Adjudicado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 205/55 R.16	Unidade	3,00	600,000000	1.800,000000	600,00

**Lote: 51 Adjudicado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 205/60 R.16	Unidade	4,00	570,000000	2.280,000000	570,00

**Lote: 52 Adjudicado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 750x16	Unidade	2,00	950,000000	1.900,000000	950,00

**Lote: 53 Adjudicado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 175/70 R.14	Unidade	10,00	445,000000	4.450,000000	445,00

**Lote: 54 Adjudicado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 175/65 R.14	Unidade	15,00	380,000000	5.700,000000	380,00

**Lote: 56 Adjudicado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 225/75 R.16	Unidade	9,00	900,000000	8.100,000000	900,00

**Lote: 57 Adjudicado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 225/65 R.16	Unidade	11,00	820,000000	9.020,000000	820,00

**Lote: 58 Adjudicado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 1400x24	Unidade	1,00	4.100,000000	4.100,000000	4.100,00

**Relatório de Vencedores**

FLS. Nº 494

**Lote: 59 Adjudicado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 195/60 R.15	Unidade	5,00	450,000000	2.250,000000	450,00

**Lote: 60 Adjudicado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 235/75 R.17.5 - MISTO	Unidade	9,00	2.300,000000	20.700,000000	2.300,00

**CPX DISTRIBUIDORA S/A** 10.158.356/0001-01

**Total do Fornecedor**

152.274,00

**Lote: 7 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 185/70 R.14	Unidade	7,00	374,000000	2.618,000000	374,00

**Lote: 10 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 175/70 R.13	Unidade	34,00	269,000000	9.146,000000	269,00

**Lote: 11 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 275/80 R.22.5 MISTO	Unidade	60,00	1.705,000000	102.300,000000	1.705,00

**Lote: 12 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 275/80 R.22.5 - RADIAL, LISO	Unidade	22,00	1.659,000000	36.498,000000	1.659,00

**Lote: 24 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 225/45 R.17	Unidade	4,00	428,000000	1.712,000000	428,00

**CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA** 47.270.248/0001-36

**Total do Fornecedor**

126.738,78

**Lote: 9 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 900X20 (BORRACHUDO)	Unidade	22,00	1.847,330000	40.641,260000	1.847,33

**Lote: 36 Adjudicado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 750/16 (LISO)	Unidade	2,00	948,330000	1.896,660000	948,33

**Lote: 37 Adjudicado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 750/16 (BORRACHUDO)	Unidade	2,00	1.178,330000	2.356,660000	1.178,33

**Lote: 38 Adjudicado**

**Relatório de Vencedores**

FLS. N° 475

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 185/70 R.14	Unidade	3,00	473,330000	1.419,990000	473,33

**Lote: 42 Adjudicado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 275/80 R.22.5 MISTO	Unidade	20,00	3.178,330000	63.566,600000	3.178,33

**Lote: 55 Adjudicado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 225/45 R.17	Unidade	2,00	776,330000	1.552,660000	776,33

**Lote: 61 Adjudicado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 235/75 R.17.5 - LISO	Unidade	6,00	1.458,330000	8.749,980000	1.458,33

**Lote: 62 Adjudicado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 215/65 R.16	Unidade	9,00	728,330000	6.554,970000	728,33

LAGB Acessórios e Peças Ltda. 02.678.428/0001-13

**Total do Fornecedor**

16.550,00

**Lote: 25 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 225/75 R.16	Unidade	25,00	662,000000	16.550,000000	662,00

JN PNEUS LTDA 44.472.217/0001-70

**Total do Fornecedor**

20.776,00

**Lote: 35 Adjudicado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 215/75 R.17.5 - LISO	Unidade	10,00	704,000000	7.040,000000	704,00

**Lote: 43 Adjudicado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 275/80 R.22.5 - RADIAL, LISO	Unidade	8,00	1.717,000000	13.736,000000	1.717,00